3 Filtru habitaclu buc 2 237,50 285,00 475,00 570,00

4 Filtru de combustibil buc 2 62,50 75,00 125,00 150,00

Total lot 8 975,00 1170,00

TOTAL OFERTA 35396,25 42475,50

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:
_35396 lei (Treizeci cinci mii trei sute nouazeci si sase lei 25 bani) lei, fără TVA
(suma în litere şi în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 7079 lei (Sapte mii saptezeci si noua) lei 50 bani
(suma în litere şi în cifre)

III. Termen livrare:_20 zile calendaristice din data semnării
contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana, 8, Depozitul Central_

(se completează în mod obligatoriu)